Wels, 18. IV. 1921.

Honorato Praesidente!

In tua epistola de 13. I. 1921 tu scribebas:
„Si te mitte ad me tus manuscripto futuro,
me exprime meo opinione ante publicatione,
et libros fi plus concordante, et nostro successu
plus rapido.“

En, caro Praesidente, meo novo manuscripto.
Il habe titulo a te commendato: Pro unitate
de lingua. In 18 pagina eg habe scripto
un breve grammatica de interlingua et ego
pecca, quod tua scribi annotationes opportuna
in motipso singulo folio, ad que pertine singulo
annotatione.

Mille gratias jam nunc pro tua bonitate!

Salutationes cordiales!

D. Alois Harth

A. 27. III. 1921.